

RESOLUCION DE LA JUNTA RECTORA DE LA FUNDACION SEIMC GESIDA POR LA QUE SE RESUELVE LA CONVOCATORIA DE BECAS VIIV-GESIDA 2020 PARA FACILITAR LA ASISTENCIA DE SOCIOS DE GESIDA AL CONGRESO VIRTUAL DE LA IAS, QUE TENDRÁ LUGAR DEL 6-10 DE JULIO DE 2020.

DOÑA HERMINIA ESTEBAN MARTIN en su calidad de Secretaria de la Fundación SEIMC GESIDA certifica que con fecha 18 de junio de 2020 y de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria de becas Viiv-GESIDA 2020 para facilitar la asistencia de socios de GESIDA al Congreso de la International AIDS Society (IAS) 2020, que se celebrará de forma virtual del 6 al 10 de julio de 2020, publicada con fecha 27 de Mayo de 2020 en la página web de la Fundación SEIMC-GESIDA, teniendo en cuenta la propuesta realizada por el Comité de evaluación, la Junta Rectora ha resuelto:

Primero. - Conceder las BECAS ViiV - GESIDA destinadas a la asistencia virtual al Congreso de la International AIDS Society (IAS) 2020, del 6 al 10 de julio de 2020, a las 20 personas relacionadas a continuación:

APELLIDOS	NOMBRE

ABADÍA OTERO JESICA

ARIZA VIOQUE EVA

BAUTISTA HERNÁNDEZ AZUCENA

BLANCO ARÉVALO JOSÉ LUIS

CARRASCO GARCÍA ITXIAR

CERVERO JIMENEZ MIGUEL

EPALZA IBARRONDO CRISTINA

GARCIA FRAILE FRAILE LUCIO JESUS

GARCÍA PRADO JULIA

HOLGUÍN FERNÁNDEZ ÁFRICA

LÓPEZ CORTES LUIS FERNANDO

LÓPEZ HUERTAS MARIA ROSA

MARTINEZ CHAMORRO ESTEBAN

PEDROMINGO KUS MGUEL ÁNGEL

PORTOCARRERO NUÑEZ JULIÁN ALEXANDER

Fundación SEIMC-GESIDA C/ Agustín de Betancourt, 13 Entreplanta - 28003 Madrid CIF: G-85144442



TAGARO GARCÍA

ALFREDO

TARANCON DIEZ

LAURA

VICIANA RAMOS

ISABEL

VIZCARRA

PILAR

Segundo. - Publicar la adjudicación en la página web de la Fundación SEIMC-GESIDA.

Tercero. - Aprobar una lista de reserva por orden para el caso de renuncias, proceder a su adjudicación.

Cuarto. - autorizar a Herminia Esteban Martin, en su calidad de Secretaria de la Fundación SEIMC-GESIDA para que haga el libramiento y disposición de fondos a favor de cada uno de los beneficiarios.

Y para que así conste firmo la presente en Madrid a 18 de junio de 2020.

CAgustin de Setancourt, 13

Fdo.- Herminia Esteban Martin

Secretaria de la Fundación SEIMC-GESIDA